

M.K.N. Information ApS
Rørsangervej 10, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 30 66 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Morten Knud Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.K.N. Information ApS

Rørsangervej 10

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 30 66 73

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Knud Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive informationsudbud på internettet samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.885 kr. mod -5.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476 kr. mod -13.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.885	-5.648
Driftsresultat	-11.885	-5.648
Andre finansielle indtægter	13.883	0
Øvrige finansielle omkostninger	-522	-7.399
Resultat før skat	1.476	-13.047
Ordinært resultat efter skat	1.476	-13.047
Årets resultat	1.476	-13.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.047
Disponeret i alt	1.476	-13.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.855	83.972
Værdipapirer i alt	<u>97.855</u>	<u>83.972</u>
Likvide beholdninger	21.353	34.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.208</u>	<u>118.108</u>
Aktiver i alt	<u>119.208</u>	<u>118.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-13.246	-14.723
Egenkapital i alt	<u>111.754</u>	<u>110.277</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	1.954	2.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.454</u>	<u>7.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.454</u>	<u>7.831</u>
 Passiver i alt	<u>119.208</u>	<u>118.108</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-14.722	-1.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.476</u>	<u>-13.047</u>
	<u>-13.246</u>	<u>-14.723</u>